
UCHWAŁA NR XXXVI/316/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonej w miejscowości Brzezno, obręb Dolne Pole, 
oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym  61/1 o powierzchni 0,3609 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej nr PO1A/00027041/3, stanowiącej własność Gminy Kaźmierz, na nieruchomość położoną 
w miejscowości Brzezno, obręb Dolne Pole, oznaczoną jako działka o numerze ewidencyjnym 63/36 
o powierzchni 0,2600 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr PO1A/00029165/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F81C5E1-5CDC-45B4-AC6D-C86A771F2B4A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXVI/316/2022 
Rady Gminy Kaźmierz 
z dnia 28 lutego 2022 r. 

 
w sprawie zamiany nieruchomości 

Zamiana dotyczy nieruchomości nr 61/1 o powierzchni 0,3609 ha, położonej w miejscowości Brzezno obręb 

Dolne Pole, która stanowi własność Gminy Kaźmierz na nieruchomość nr 63/36 o powierzchni 0,2600 ha, 

położoną w miejscowości Brzezno obręb Dolne Pole, która stanowi własność osoby fizycznej. Powodem 

zamiany ww. nieruchomości jest uregulowanie stanu prawnego. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F81C5E1-5CDC-45B4-AC6D-C86A771F2B4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



